PIDE

Sindicato del Profesorado Extremefio

iLa web puede permanecer inactiva por

mantenimiento y actualizacion en algun

momento del lunes al

miércoles!

jDisculpen las molestias!

Durante este periodo os seguiremos
atendiendo a través de los correos
electronicos, teléefonos y redes sociales

Teléfonos

927 24 93 62 - 605 265 589 (Caceres)
924 24 59 66 - 605 265 543 (Badajoz) -
924 31 01 63 - 655 991 427 (Mérida) -
927 41 22 39 - 615 943 168 (Plasencia) -
924 81 13 06 - 680 543 089 (Don Benito) -
927 1101 00 - 627 548 526 (Coria) -
924 11 68 96 - 647 327 887 (Zafra)

REDES SOCIALES -

https://www.facebook.com/Sindicato-
PIDE-931787980212751/

https://twitter.com/SindicatoPIDE -

https://www.instagram.com/sindicatopide/ | -

http://www.sindicatopide.org/Documentos
/InfoPIDEwhassapp.pdf

Correos electronicos

Caceres
presidente@sindicatopide.org
cursospide@sindicatopide.org
caceres@sindicatopide.org
formacion@sindicatopide.org
redessociales@sindicatopide.org

Badajoz
badajoz@sindicatopide.org
badajoz2@sindicatopide.org
badajozl@sindicatopide.org

Mérida
correo@sindicatopide.org
pide@sindicatopide.org
fo@sindicatopide.org
webmaster@sindicatopide.org
judicial@sindicatopide.org

Plasencia, Don Benito, Coria,
Zafra y Navalmoral de la Mata
sedeplasencia@sindicatopide.org
donbenito@sindicatopide.org

coria@sindicatopide.org
zafra@sindicatopide.org
navalmoral@sindicatopide.org

http://www.sindicatopide.org/ Apdo. de correos n° 1 de Mérida correo@sindicatopide.org
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